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לי אשרת, התוכנית לתואר שני 
בעיצוב תעשייתי, אילתוריישן, 2011
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מתקבל/ת יקר/ה,

ברכותינו החמות על קבלתך לבצלאל.
על מנת לממש את קבלתך, ולהצטרף לקהילת הסטודנטים של 

בצלאל, יש לעקוב אחר ההנחיות המפורטות בידיעון זה, ולהשיב 
אלינו את כל הטפסים הנדרשים בהקדם, ולא יאוחר מיום חמישי 

ה–31 במאי, 2012: 

טופס הרשמה ללימודים )מצורף(
הוראת קבע חתומה על ידי הבנק לתשלום שכר הלימוד )מצורף( 

או הסדר תשלום אחר כמפורט בהמשך. במידה ושכר הלימוד שלך 
ממומן ע"י מנהל הסטודנטים יש לצרף אישור על כך מהמנהל.

הסכם זכויות יוצרים על עבודות עתידיות, חתום על ידך )מצורף(.
זכאות לפטור באנגלית / רמת מיון או לחלופין ספח רישום 

לבחינת אמי"רם שתתקיים בבצלאל כמפורט בהמשך.
אישורים חסרים כמפורט במכתב הקבלה.

סטודנטים אשר אינם אזרחי ישראל חייבים להציג אישור בפני 
המזכירות האקדמית על היותם מבוטחים בביטוח בריאות על מנת 
להירשם ללימודים באקדמיה. במסגרת ההסדר ניתן לרכוש ביטוח 

בריאות במחיר מיוחד לסטודנטים במרפאות שירותי הבריאות 
לסטודנט, פרטים במרפאות.

הלוואות � 31 

אפשרויות דיור בירושלים � 32 

מעורבות חברתית בקהילה ובסביבה � 33 

הטרדה מינית, נציב קבילות הסטודנטים � 37 

שירות והכוונה למילואים � 38 

איגוד הסטודנטים � 40 

פרטי התקשרות � 42 
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ביום חמישי ה–11 באוקטובר 2012 יתקיים כנס שנה א' בו ידברו 
בעלי תפקידים שונים באקדמיה וכן יתקיים מפגש ראשון 

במחלקות. הזמנות להדרכות ולכנס שנה א' ישלחו בתקופת החגים.

בין התאריכים 14 ועד 18 באוקטובר 2012 תקיים האקדמיה 
שבוע הערכות ללימודים. במהלך שבוע ההערכות תינתן הדרכה 
לסטודנטים של שנה א' להכרת אוסף הספרייה ולהכרת שיטות 

החיפוש השונות באוסף זה. הדרכה זו הינה תנאי לשימוש 
והשאלת ספרים בספריית בצלאל. במקביל, יתקיימו הדרכות 

בטיחות המהוות תנאי לשימוש בסדנאות והמעבדות העומדות 
לרשות הסטודנט במהלך לימודיו.

בחלק מהמחלקות יתקיימו הדרכות בטיחות נוספות אשר יתקיימו 
במהלך הקיץ. הודעה על כך תימסר בנפרד ע"י המחלקות 

הרלוונטיות.

ההשתתפות בשבוע ההערכות הינה חובה ומהווה תנאי להתחלת 
הלימודים.

אי מסירת אחד או יותר מהפריטים המצוינים להלן, אינה מאפשרת 
טיפול במועמד ועלולה לגרור בעקבותיה הודעת ביטול קבלה.

נבקש להדגיש כי במידה ולא תשיב/י אלינו את הטפסים החתומים 
עד 31 במאי 2012, נראה בכך את הודעתך על ויתור מקומך, ונפנה 

אל מועמדים מרשימת ההמתנה.

כתובתנו למשלוח:
בצלאל — אקדמיה לאמנות ועיצוב ירושלים

הר הצופים ת.ד 24046
ירושלים 91240

לידי מרכז הפניות לסטודנט

 את המעטפה המכילה את כל הטפסים הנ"ל יש לשלוח כך 
 שתתקבל באקדמיה עד לתאריך ה–31 במאי, 2012. במידה 

והתקבלת לאחר מועד זה, יהיה עליך להחזיר את הטפסים חתומים 
 כפי שיידרש במכתב הקבלה. שנת הלימודים תשע"ג תיפתח 
 ב–21 באוקטובר 2012. מידע נוסף באשר לתכנית הלימודים, 

התקנון ועוד, יופיעו בשנתון תשע"ג, אשר יתפרסם במהלך קיץ 
2012. עד לפרסום השנתון, לכל שאלה או הבהרה נשמח לענות 

ולעזור בטל': 02-5893291/313

בברכת ובהצלחה,
ליאת בן הרוש, ראש מנהל הסטודנטים
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גובה שכר לימוד

שכר הלימוד בבצלאל נקבע ע"י המועצה להשכלה גבוהה והוא 
זהה לזה הקיים באוניברסיטאות. שכר הלימוד המלא בשנת 

הלימודים תשע"ב במונחי מדד המחירים לצרכן של חודש יולי 
2011 הנו 13,305 ₪. )שכר הלימוד המשוער לשנת הלימודים 

תשע"ג במונחי מדד המחירים לצרכן של חודש אפריל 2012 הנו 
)₪ 13,343

בהתאם להחלטת הממשלה שכר הלימוד במוסדות להשכלה 
גבוהה בישראל לסטודנטים לתואר ראשון הופחת במהלך שנים 

תשס"ב-תשע"ב. בשנת תשע"ב גובה שכר הלימוד לתואר הראשון 
עמד על סך 9,846 ₪ )לאחר הפחתה(. על פי הנחיות הוועדה 

לתכנון ותקצוב שליד המועצה להשכלה גבוהה אנו מבקשים לציין 
שבמידה והאקדמיה לא תקבל מהממשלה את כיסוי כל ההפחתה 
בשנת הלימודים תשע"ג יהיה על הסטודנט לשלם את מלוא שכר 

הלימוד ללא הפחתה. שכר הלימוד צמוד למדד המחירים לצרכן 
הידוע ביום התשלום. על סטודנט בתוכניות התואר השני לא 

תחול ההפחתה הנ"ל.

גובה שכר הלימוד הסופי לשנת הלימודים תשע"ג, כפוף להחלטות 
הממשלה וייקבע ויפורסם במהלך חודש ספטמבר 2012.

סטודנטים אזרחי חו"ל וכן סטודנטים ישראליים המקבלים מימון 
מלא או חלקי במסגרת הסכמי עבודה או הסכמי שכר בין עובדים 

למעבידים, או במסגרת של מימון מוסדי, ממשלתי או ציבורי 
אחר, אינם זכאים להנחת הממשלה ובנוסף, ישלמו שכר לימוד 

גבוה ב–25% משכר הלימוד המלא )תוספת זו אינה חלה על מקבלי 
הפיקדון הצבאי וסטודנטים הממומנים ע"י משרד הקליטה(.

* סטודנטים בתוכנית התואר השני בעיצוב תעשייתי ובעיצוב אורבני, ישלמו שכר 
לימוד בהתאם לנקודות הזיכוי אליהן ירשמו בפועל. 

תשלומים נלווים

בנוסף לשכר הלימוד נדרשים כלל הסטודנטים באקדמיה לשלם 
בעבור שירותים נלווים כמפורט להלן:

דמי אבטחה
 גובה דמי אבטחה לסטודנט לשנת הלימודים תשע"ג נקבע על 
סך 400 ₪.  סטודנט הלומד בתוכנית לימודים חלקית במשך 

סמסטר אחד בלבד, ישלם 200 ₪ בעבור הסמסטר בו הוא לומד 
ועליו לפנות למרכז הפניות לסטודנט לצורך ביטול החיוב לסמסטר 
השני. דמי האבטחה נגבים מכלל הסטודנטים באקדמיה וללא קשר 

להיקף לימודיהם בכל סמסטר.
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להלן תעריפי החיוב לפי מחלקות נכון לשנת הלימודים הנוכחית, 
תשע"ב:

תעריף חומריםשניםמחלקה

830 ₪ כל הסטודנטים במחלקהצילום

500 ₪ כל הסטודנטים במחלקהעיצוב תעשייתי )תואר ראשון(

300 ₪ שנה א' צורפות 

590 ₪ שנים ב'-ד'צורפות

690 ₪ שנה א'עיצוב קרמי

990 ₪ שנה ב'-ד'עיצוב קרמי

150 ₪ מסלול אודות עיצובעיצוב תעשייתי )תואר שני(

100 ₪ כל הסטודנטים במחלקהארכיטקטורה

גובה דמי החומרים הסופי לשנת הלימודים תשע"ג ייקבע בחודש 
דצמבר 2012. במידה וייחול שינוי מגובה החיוב כמפורט מעלה, 

יתבצע חיוב/זיכוי בכרטיס הסטודנט בהתאם.

דמי חומרים בקורסים 
בחלק מהקורסים המתקיימים באקדמיה כגון: סדנאות הדפס, 

קורסי צילום, קורס זכוכית, הדפס קרמי וכד', יתבצע חיוב נוסף 
בעבור שימוש בחומרים. גובה החיוב מפורט בפרקי המחלקות 

בשנתון שיתפרסם במהלך הקיץ.

חברות באגודת הסטודנטים
גובה דמי חבר לאיגוד הסטודנטים נקבע על סך 180 ₪. 

סטודנט המבקש שלא להצטרף לאיגוד הסטודנטים ובכך לוותר 
על השירותים הניתנים על ידי האיגוד, יגיש טופס וויתור המופיע 
באתר האינטרנט של האקדמיה, באמצעות משלוח פקס שמספרו: 
02-5826573 עד לתאריך 1 בנובמבר 2012. סטודנט אשר לא ישלח 
כתב וויתור עד למועד האמור, תראה בכך האקדמיה את הסכמתו 

להצטרפות לאגודת הסטודנטים )לרשימת השירותים הניתנים 
ראה פרק איגוד הסטודנטים(.

חיוב שימוש בסדנאות וחומרים כלליים
סכום החיוב נע בין 150 ₪ ל–1000 ₪ בהתאם למחלקה בה לומד 

הסטודנט. בנוסף לחיוב זה, הסטודנטים רוכשים באופן עצמאי 
חומרים להם יזדקקו במהלך לימודיהם. 
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אופן תשלום שכר הלימוד

 התשלום יכול להתבצע באחת משלוש הדרכים הבאות בלבד 
)פרוט והסברים בהמשך(:

א. הוראת קבע בשבעה מועדי תשלום קבועים כמפורט בהמשך.
ב. שובר לתשלום בבנק הדואר* בלבד הכולל שכר לימוד מלא, 
דמי אבטחה, דמי חומרים ודמי חבר איגוד. ניתן לשלם שובר זה 

באמצעות הפיקדון הצבאי.
ג.כרטיס אשראי* )בתוספת עמלה בגובה 2.5%( — חיוב הכולל 

שכר לימוד מלא, דמי אבטחה, דמי חומרים ודמי חבר איגוד. לא 
ניתן לחלק לתשלומים. 

* למשלמים עד לתאריך 15.9.12 בשובר תשלום או בכרטיס אשראי תינתן הנחה 
בשיעור של 2.5% מגובה שכר הלימוד המלא.

לתשומת לבכם: 
סטודנט שלא יסדיר את תשלום שכר הלימוד עד לתאריך 31.5.12 
באחת משלושת הדרכים כמפורט, לא יוכל להתחיל את לימודיו. 

מועדי תשלום שכר הלימוד המצוינים בהמשך הם מועדים 
אחרונים. פיגור בביצוע התשלום גורם לחיוב בהפרשי הצמדה.

קורסי אנגלית
סטודנטים אשר התחילו את לימודיהם בשנת הלימודים תשע"ב 

ואילך חייבים בתשלום נוסף מעבר לשכר הלימוד עבור קורסי 
האנגלית ברמות נמוכות: טרום בסיסי א', טרום בסיסי ב', 

בסיסי ומתקדמים א', זאת בהתאם להנחיות המועצה להשכלה 
גבוהה )דו"ח ועדת מלץ(. עלות כל קורס 1110 ₪.  קורס אנגלית 

מתקדמים ב' אינו חייב בתשלום נוסף והוא כלול במסגרת תשלום 
שכר הלימוד. 

רכישת מחשב נייד 
סטודנטים בשנה א' במחלקה לתקשורת חזותית, נדרשים לרכוש 

מחשב נייד כחלק מהציוד הנדרש ללימודים במחלקה. מצורף 
לערכה זו מפרט טכני של המחשב הנייד המומלץ. יצוין כי מפרט 

זה נבנה בהתאם לתחומי ההתמחות השונים הנדרשים במחלקה 
ועל מנת לאפשר מיצוי מלא של תהליכי הלימוד בה בשנים 

הקרובות. 
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מועדי התשלום — למשלמים באמצעות הוראת קבע בלבד:

כ–10% ובתוספת דמי 
אבטחה, דמי חבר לאיגוד 
הסטודנטים ודמי חומרים

15.06.2012 תשלום מקדמה

 15% 15.09.2012 תשלום ראשון

15% 15.11.2012 תשלום שני

15% 15.12.2012 תשלום שלישי

15% 15.02.2013 תשלום רביעי

15% 15.03.2013 תשלום חמישי

15% 15.04.2013 תשלום שישי

ב. תשלום בשובר תשלום מראש
אם בחרת לשלם בדרך זו, עליך לשלם את השובר המצורף הכולל 
את חיובי שכר הלימוד המלא, דמי האבטחה, דמי החומרים ודמי 

חבר לאיגוד הסטודנטים. את התשלום ניתן לבצע בבנק הדואר 
בלבד. תשלום מראש באמצעי זה מקנה הנחה בשיעור של 2.5% 
מגובה שכר הלימוד למשלמים עד לתאריך 31.5.2012. גובה שכר 

הלימוד לשנת הלימודים תשע"ג עדיין אינו סופי. עם קבלת גובה 
שכר הלימוד הסופי מהמועצה להשכלה גבוהה יתעדכן חיוב שכר 
הלימוד לסטודנט ותינתן ההנחה בפועל. ההפרשים צמודים למדד 

המחירים לצרכן. 

פרוט והסברים לדרכי התשלום

א. הוראת קבע )7 תשלומים(
אם בחרת לשלם באמצעות הוראת קבע, עליך לצרף לערכת 

מימוש הקבלה טופס הרשאה לחיוב חשבון חתום ע"י הבנק עד 
לתאריך 31.5.2012 )מועד חיוב הוראת הקבע 15.6.2012(. באמצעי 

זה מחויב חשבון הבנק של הסטודנט או של המתחייב לשלם 
עבורו במועדים כאמור מטה )ניתן לבקש חיוב מלא חד פעמי(. 

הוראת הקבע תכלול גם את התשלומים הנלווים: דמי חברות 
לאיגוד הסטודנטים, תשלום עבור קורסי האנגלית, דמי אבטחה 

ודמי החומרים במחלקות בהן נהוג תשלום זה. הוראת הקבע 
תקפה החל משלב מימוש הקבלה ולמשך כל שנות הלימוד. 
מועדי תשלום שכר הלימוד המצוינים בהמשך הם מועדים 

אחרונים. פיגור בביצוע התשלום גורם לחיוב בהפרשי הצמדה. 
סטודנט שתשלומי הוראת הקבע לא יכובדו על ידי הבנק, יידרש 

לשלם את יתרת שכר הלימוד המלא. אם הפיגור בתשלום מצטבר 
לשני תשלומים נוקטת האקדמיה צעדים משמעתיים ובכללם 

הפסקת שירותים מנהליים ואקדמיים והפסקת לימודים. 
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על כן, אין אפשרות להשתמש בהחזר זה עבור מימוש הקבלה אלא 
יש להסדיר את שכר הלימוד באחת מהדרכים המפורטות מעלה.
ההחזר אינו כולל תשלום עבור חומרים, קורסי אנגלית, אבטחה 

ותשלומים נלווים נוספים. לקבלת מידע על תנאי הזכאות ופרטים 
נוספים, ניתן להיכנס לאתר היחידה להכוונת חיילים משוחררים.

ביטול או הפסקת לימודים 

סטודנט שהחליט מסיבה כלשהי לבטל את לימודיו באקדמיה בשנת 
תשע"ג, יודיע על כך למזכירות האקדמית ולמזכירות המחלקה 
בכתב. התאריך הקובע הוא מועד קבלת הודעת הביטול בכתב 

במזכירות ולא מועד משלוח ההודעה או מועד ההודעה שבעל פה.

במידה וההודעה תתקבל עד לתאריך 31.08.12 כולל, לא תחויב 
בתשלום שכר הלימוד ובתשלומים נלווים.

במידה וההודעה תתקבל אחרי 31.08.12 ולפני 30.09.12 כולל, 
תחויב ב–12.5% מגובה שכר הלימוד והתשלומים הנלווים.

במידה וההודעה תתקבל אחרי 30.09.12 ולפני 31.10.12 כולל, 
תחויב ב–25% מגובה שכר הלימוד והתשלומים הנלווים.

במידה וההודעה תתקבל אחרי 31.10.12 ולפני 28.02.13 כולל, 
תחויב ב–50% מגובה שכר הלימוד והתשלומים הנלווים.

 במידה וההודעה תתקבל אחרי 28.02.13 תחויב בתשלום שכר 
לימוד מלא והתשלומים הלווים.

תשלום באמצעות הפיקדון הצבאי )בבנק הפועלים בלבד(
במידה ועומד לרשותך הפיקדון הצבאי, עלייך לגשת עם השובר 
המצורף ואישור מוסד מוכר עפ"י חוק קליטת חיילים משוחררים 

המצורף, לבנק הפועלים בלבד ולשחררו לטובת תשלום שכר 
הלימוד. 

ג. תשלום מראש באמצעות כרטיס אשראי
אם בחרת לשלם בדרך זו, עליך לצרף לערכת מימוש הקבלה 

טופס חיוב כרטיס האשראי )מצורף(. לתשומת לבך, תשלום מראש 
באמצעי זה כרוך בתוספת עמלה בגובה של 2.5%. למשלמים עד 

31.5.2012 תינתן הנחה בשיעור של 2.5% מגובה שכר הלימוד. 

תיקון לחוק חיילים משוחררים

במסגרת תיקון לחוק קליטת חיילים משוחררים ייהנו הזכאים 
מהחזר כספי בגין עלות שנת הלימודים הראשונה לתואר בוגר.

לשמחתנו, לאחרונה אושר עדכון לחוק הרשות לפיתוח ירושלים. 
במסגרת העדכון, החוק הכליל את המוסדות להשכלה גבוהה 

בירושלים, ובכללם את בצלאל, החל משנת הלימודים תשע”ב.
 החזר שכר הלימוד מתבצע במהלך שנת הלימודים, לאחר 

 בדיקת הזכאות ע”י היחידה להכוונת חיילים משוחררים ומותנה 
בתשלום שכר הלימוד.



— 19 — — 18 — 

ת י ל ג נ א ה ה  פ ש ה ת  ע י ד י

סטודנט המתקבל לאקדמיה חייב להציג תוצאות מבחן מיון 
באנגלית. מועמד שהתקבל לתואר ראשון אשר לא השיג בבחינת 

המיון ציון המאפשר לו להרשם לקורס ברמה “בסיסי" לפחות, 
יחוייב לסיים בציון חיובי קורסי קיץ באנגלית כתנאי להתחלת 

לימודיו. 
סטודנטים ברמה גבוהה יותר, יידרשו להשלים את הקורסים 

במהלך שנת הלימודים. 
לפיכך, אנו מבקשים כי עם מימוש קבלתך, ובמידה ונבחנת עד 

כה בבחינת אמי"ר או במבחן פסיכומטרי, תיידע אותנו לגבי 
הציון שהשגת. אם לחלופין יש בידך ציון במבחן פטור באנגלית 
שהושג במסגרת לימודיך לתואר במוסד להשכלה גבוהה המוכר 

על–ידי המל"ג, או אם השלמת בגרות בחו"ל במוסד ששפת 
ההוראה בו היא אנגלית — נבקשך ליידע אותנו בהקדם. 

ט נ ד ו ט ס ל ת  ו י נ פ ז  כ ר מ

במטרה לשפר את השירותים הניתנים לסטודנטים בבצלאל, הוקם 
מרכז הפניות לסטודנט, אשר מטרתו לייעל את מתן השירותים 

בתחומי המינהל השונים. המרכז מטפל בפניות בתחום שכר 
הלימוד, תשלומים שונים, קנסות, רשם סטודנטים, טפסים שונים, 
עדכון פרטים אישיים ושיבוץ חדרי לימוד. כמו כן, משמש המרכז 

כעמדת מודיעין ונותן מענה לטלפון הראשי בבצלאל. המרכז 
מטפל ברוב הפניות באופן מיידי, אך פניות עומק יעברו לטיפול 

במחלקות השונות באקדמיה, ותשובה תינתן תוך חמישה ימי 
עבודה, בהתאם לסוג הפניה. את ערכת מימוש הקבלה יש לשלוח 

ישירות למרכז, כמפורט בפתח חוברת זו. 
שאלות בנושא שכר הלימוד ומימוש הקבלה יש להפנות למרכז 

הפניות לסטודנט.

שעות פעילות
יפורסמו על גבי לוחות המודעות עם פתיחת שנת הלימודים

טל': 02-5893314/02-5893291, פקס: 02-5826573
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סטודנט אשר ימוין לרמה “טרום בסיסי א'" ו “טרום בסיסי ב'" 
יחוייב בקורסי קיץ. סטודנט ברמה “בסיסי", יוכל להירשם לקורס 

קיץ ברמה זו על בסיס מקום פנוי. 
קורסי קיץ ברמה “טרום בסיסי א'", “טרום בסיסי ב'" ו–“בסיסי" 

יתקיימו בבצלאל בין התאריכים 28 באוגוסט עד 13 בספטמבר 
 .*2012

* ייתכנו שינויים במועדי הקורסים.

על פי הנחיות המועצה להשכלה גבוהה )דו"ח ועדת מלץ( קורסי 
אנגלית ברמות נמוכות: טרום בסיסי א', טרום בסיסי ב', בסיסי 

ומתקדמים א', חייבים בתשלום נוסף מעבר לשכר הלימוד. עלות 
כל קורס 1110 ₪. קורס אנגלית מתקדמים ב' אינו חייב בתשלום 

נוסף והוא כלול במסגרת תשלום שכר הלימוד.

ההרשמה לקורסי הקיץ תתקיים במזכירות המחלקה להיסטוריה 
ותיאוריה, בתאריכים 22-24 ביולי 2012. במידה ותחליט האקדמיה 
שלא לקיים קורסי קיץ, יידרש הסטודנט לשפר את רמת האנגלית 

לרמה “בסיסי" באופן עצמאי כתנאי להתחלת לימודיו. פרטים 
נוספים בטל': 02-5893315/6.

להלן טבלת המיון לרמות אנגלית:

אמי"רפסיכומטרי/אמי"רם

+134+234פטור

120-133220-233מתקדמים ב'

100-119200-219מתקדמים א'

85-99185-199בסיסי

70-84170-184טרום בסיסי ב'

50-69150-169טרום בסיסי א'

במידה ולא נבחנת עד כה באנגלית ועל מנת לקבוע את רמתך, 
נקיים בבצלאל מבחן מיון של אמי"רם. המבחן יתקיים ב–27 

וב–28 ביוני 2012. מצורף טופס הרשמה לבחינה אותו יש לשלם 
בבנק הדואר ולצרף את הספח לטופסי מימוש הקבלה. הודעה 

על שיבוצך לאחד ממועדי הבחינה תשלח בהמשך. דמי ההרשמה 
לבחינה לא יוחזרו במידה ותחליט לבטל את הרשמתך.

לתשומת לבך: 
במידה ואין בידך מבחן מיון קודם, ההשתתפות במבחן היא חובה. 

סטודנט אשר לא יציג רמת מיון באנגלית עד לפתיחת שנת 
הלימודים לא יוכל להתחיל לימודיו באקדמיה.
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" ז כ ר מ ה "  — ם  י ט נ ד ו ט ס ה ט  א נ ק ד

צוות דקנאט הסטודנטים

דקנית הסטודנטים — גב' שלי הרשקו
shelly@bezalel.ac.il ,02-5893279 :'טל

 רכזת מרכז הדקנאט לתמיכה בסטודנטים — ליאורה טס
liora@bezalel.ac.il ,02-5893220 :'טל

 ממונה תחום מעורבות חברתית וקידום הסטודנט —
 גב' תמר לוי–ארמן

tamara@bezalel.ac.il ,02-5893289 :'טל
 ממונה על מערך הסיוע הכלכלי ופרסי הצטיינות לסטודנטים — 

 גב' אילנה דבורין–כהן
ilana@bezalel.ac.il ,02-5893269 :'טל

 רכזת נגישות אקדמית למגזר הערבי — גב' רולא חורי
rula@bezalel.ac.il

פסיכולוגיות — גב' איילת נאה; גב' רבקה וייס

ניתן לקבוע פגישות עם צוות הדקנאט באמצעות המייל. 

דקנאט הסטודנטים ממונה על הגשת סיוע לסטודנטים במישור 
האישי, אקדמי, כלכלי והחברתי–תרבותי תוך תיאום וקשר הדוק 

עם המחלקות האקדמיות והמנהליות של האקדמיה.

ם י מ ד ו ק ם  י ד ו מ י ל מ ם  י ס ר ו ק ב ה  ר כ ה

סטודנט אשר למד במוסד אקדמי מוכר לקראת תואר בוגר/
מוסמך והתקבל ללימודים בבצלאל, רשאי לפנות בבקשה להכרה 

בקורסים בהם השתתף, הרלוונטיים ללימודיו באקדמיה.
על מנת לקבל את הפטור נדרש הסטודנט להגיש טרם פתיחת 

שנת הלימודים הראשונה ללימודיו באקדמיה גיליון ציונים 
מקורי )או צילום נאמן למקור( ותקציר הקורסים בשפה עברית 

או אנגלית, למחלקה הרלוונטית בהתאם לסוגיית הלימוד בקורס. 
אישור לזיכוי יינתן ע"י ועדה אקדמית עליונה.
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מענה על מכלול צרכיו הלימודיים, האישיים והנפשיים של 
הסטודנט. במרכז תינתן תמיכה אקדמית ללימודים המעשיים 

והעיוניים, בנוסף על תמיכה נפשית, אישית וקבוצתית וכל זאת 
במסגרת סביבה טכנולוגית ומאפשרת. 

במרכז יינתן דגש על סדנאות, קבוצות למידה וקורסים 
אקטיביסטים-חברתיים בתחומי האמנות והעיצוב ויתקיים מערך 
חונכויות אישיות רחב של סטודנטים לסטודנטים. כמו כן, יפעל 

המרכז להעלאת המודעות בקרב חברי הסגל האקדמי. פרטים 
 נוספים אודות המרכז באתר בצלאל:

www.bezalel.ac.il/services/dean

ייעוץ וליווי פסיכולוגי

בשנת הלימודים תשע"ג תעמודנה לרשות הסטודנטים 
פסיכולוגיות באקדמיה ללא תשלום לייעוץ ולסיוע מיידי. ניתן 

יהיה להיעזר בפסיכולוגיות בנושאים הקשורים לתפקוד הלימודי 
ותינתן הכוונה לעזרה נוספת במידת הצורך. הימים ושעות הקבלה 

באקדמיה יפורסמו באתר בצלאל.

 ניתן לתאם פגישה עם הפסיכולוגיות באמצעות רכזת המרכז 
bezalel.ac.il/services/dean/ :או באמצעות אתר בצלאל

psychological_support/ask4appointment

דקנאט הסטודנטים ממונה בין השאר על:

קיום סדנאות מומחים וקבוצות למידה במסגרת “המרכז"
מערך שירותים פסיכולוגיים

קיום מערך סיוע ומרכז תמיכה למען סטודנטים לקויי למידה 
ובעלי צרכים ייחודיים באקדמיה

קיום מערך חונכויות אישיות
סיוע כלכלי באמצעות: מלגות, הלוואות, מלגות מקרנות חוץ ועוד

אפשרויות דיור בירושלים
 ייזום, פיתוח ואחריות על פרויקטים וקורסים המשלבים 

מעורבות חברתית
ריכוז הטיפול בתלונות הסטודנטים

נציב קבילות הסטודנטים
סיוע אישי

 קיום קשר שוטף בין אגודת הסטודנטים ואוכלוסיית הסטודנטים 
לבין הנהלת האקדמיה

טיפול במערך פרסי ההצטיינות של האקדמיה

בשנת תשע"ב נפתח “המרכז", בו מרוכזים כל תחומי הפעילות 
של דקנאט הסטודנטים. בבצלאל מכירים בקשייהם של 

הסטודנטים בתהליכי היצירה והלמידה האקדמית ושואפים 
להעניק הזדמנות שווה לכל. במסגרת זו הקמנו מרכז לליווי 

והכוונה להצלחה. מרכז התמיכה לסטודנט הוקם במטרה לספק 
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סטודנט אשר יגיש את האבחון יקבל אוטומטית הארכת זמן 
במבחנים והתעלמות משגיאות כתיב בלימודי היחידה להיסטוריה 

ותיאוריה. סטודנטים הזקוקים להתאמות שונות נוספות יגישו 
בקשתם לדקנאט הסטודנטים כ–30 ימים לפני מועדי הבחינות 

וההגשות. 
 6. מכינת קיץ: המכינה תתקיים במהלך חודש אוגוסט לפרטים 

 יש לפנות לאחראית מרכז התמיכה גב' תמר לוי–ארמן בטל':
.tamara@bezalel.ac.il :02-5893289 או בדוא"ל

7. סדנאות למידה והקניית מיומנויות אשר יועברו במרכז 
הדקנאט.

8. סיוע וייעוץ פרטני במהלך כל שנת הלימודים יינתן ע"י מרכז 
התמיכה ללקויי הלמידה. 

סטודנטים המעוניינים לקבל סיוע מהמרכז ולהשתתף בקורס 
מסגרת התמיכה ללקויי למידה, מתבקשים להעביר העתק של 

אבחון עדכני )בן פחות מ–5 שנים( לדקנאט הסטודנטים במהלך 
חופשת הקיץ.

 חונכות אישית ללקויי למידה, עולים חדשים
ובעלי צרכים ייחודיים

המרכז מספק תמיכה לסטודנטים הזקוקים לסיוע בתחומי לימוד 
שונים במסגרת פרויקט החונכות האישית. הסיוע ניתן בהיקף 
של עד 4 שעות שבועיות על–ידי סטודנטים בשנים מתקדמות 

 תמיכה לסטודנטים לקויי למידה 
ולבעלי צרכים מיוחדים

מרכז התמיכה בבצלאל מסייע לסטודנטים המאובחנים כבעלי 
לקות למידה בדרכים הבאות:

1. קיום הקורס השנתי “לקויי למידה ויצירתיות" המהווה 
מסגרת תמיכה לסטודנטים לקויי למידה. הקורס נענה לבקשות 

הסטודנטים וצרכיהם ומסייע להם להתמודד עם בעיות בשאר 
תחומי הלימוד בבצלאל.

2. חונכות אישית )פר"ח לש"ם(: סטודנטים הזקוקים לסיוע אישי 
מתבקשים ליצור קשר בחופשת הקיץ עם אחראית מרכז התמיכה 

גב' תמר לוי–ארמן בטל': 02-5893289 או בדוא"ל: 
tamara@bezalel.ac.il

3. סיוע באנגלית: קבוצות לימוד המותאמות לליקויי למידה 
באנגלית.

4. קבוצות תרגול: קבוצות למידה קטנות המלוות את קורסי 
החובה בלימודי המחלקה להיסטוריה ותיאוריה. במסגרת הלמידה 
בקבוצות אלה תיערך חזרה על חומרי הלימוד של הקורס, קריאה 

מונחית של חומרי הקריאה, הכנה לקראת המבחנים והנחיה 
לכתיבת עבודות ומטלות. את קבוצות הלמידה ינחו בוגרים 

מצטיינים. 
5. התאמות בבחינות: ניתנות בהסתמך על המלצות האבחון 

והדרישות הספציפיות ללימודים בבצלאל.
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 של בצלאל יחויבו בפעילות התנדבותית למען הקהילה בהיקף 
של 20 שעות בשנה.

בקשות למלגה ניתן להגיש בשני מועדים: 
מועד א' להגשת הבקשה יחול ב–1/8/2012 תשובות לבקשות 

שהוגשו במועד זה תינתנה בחודש הראשון ללימודים.
מועד ב' להגשת המלגה יחול ב–15/11/2012. תשובות לבקשות 

שהוגשו במועד זה תינתנה בתחילת סמסטר ב'. 
 את הבקשה בצירוף כל המסמכים הנלווים יש להגיש על גבי 

טופס הבקשה אותו ניתן להוריד מאתר האינטרנט של בצלאל 
לידי גב' אילנה דבורין–כהן טל': 02 5893269. פרטים נוספים 

ilana@bezalel.ac.il :ניתן לקבל בדוא"ל

מלגות קיום בעבור חונכות אישית ומעורבות חברתית 
הפרויקט מיועד אך ורק לסטודנטים, שנמצאו זכאים על ידי 

האקדמיה לקבלת מלגת סיוע בשכר הלימוד. החונכות תתבצע 
בהיקף של עד 4 שעות שבועיות ובתמורה, תוענק לחונכים מלגה. 

המלגה תנתן לסטודנטים בשנים ב'-ה' תמורת חונכות אישית 
לסטודנטים בעלי צרכים ייחודיים ) לקויי למידה, עולים חדשים 

וכו'( או בתמורה לפרוייקטים בעלי מעורבות חברתית.
סטודנטים המעוניינים לפעול במסגרת זו מתבקשים למלא את 

טופס הבקשה להשתתפות בפרויקט אותו ניתן לקבל במשרד 
הדקנאט ולהגישו עד היום הראשון ללימודים, בתנאי שהגישו 

בקשה למלגת סיוע בשכר הלימוד.

יותר בתחומים הבאים: לימודי היסטוריה ותיאוריה, לימוד 
תכנות מחשב, לימוד אנגלית, וכן בקשות על–פי צרכים ייחודיים 

לסטודנט. במרכז החדש עזרים טכנולוגים המיועדים לייעל 
ולמצות את מערך החונכויות. סטודנטים המעוניינים בקבלת 

סיוע זה מתבקשים למלא טופס בקשה אותו ניתן לקבל במשרד 
הדקנאט ולהחזירו עד היום הראשון ללימודים. 

סיוע לסטודנטים דוברי השפה הערבית
המרכז ייתן מענה לסטודנטים דוברי השפה הערבית במשור 

האישי,האקדמי ומתן מענה בהתאם לצרכים הספציפיים של כל 
סטודנט. ניתן לפנות אל רולא חורי,רכזת נגישות אקדמית למגזר 

rula@bezalel.ac.il :הערבי באמצעות המייל

סיוע כלכלי

מלגות לימודים מטעם האקדמיה
האקדמיה מעניקה מלגות סיוע בשכר הלימוד, לסטודנטים 
הלומדים בבצלאל. כלל ציבור הסטודנטים בכל המחלקות 

והתארים זכאים להגיש בקשה למלגת סיוע בשכר הלימוד. 
 המלגות מוענקות על בסיס בדיקת זכאות כלכלית בלבד. 

המלגות יכולות להינתן בגבהים שונים ממלגות חלקיות ועד 
למלגות מלאות. 

 סטודנטים אשר ימצאו זכאים לקבל מלגת סיוע בשכר לימוד 
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הלוואות

קרן ההלוואות של האקדמיה בצלאל 
ההלוואות ניתנות לכלל הסטודנטים מן המניין באקדמיה. 

סכום ההלוואה המרבי הוא מחצית משכר הלימוד. ניתן לקבל 
הלוואה זו בכל שנת לימודים אקדמית. פירעון ההלוואה יעשה 

באמצעות הוראת קבע עד לחודש אוגוסט באותה שנה. ההלוואה 
צמודה למדד ואינה נשאת ריבית. טפסי בקשה להלוואה והסבר 
נוסף ניתן לקבל במשרד דקנאט הסטודנטים ובאתר האינטרנט 

של בצלאל.

 קרן הלוואות של משרד החינוך לסטודנטים
במוסדות להשכלה גבוהה

ההלוואות, בסכומים שונים, ניתנות בריבית נמוכה ומוחזרות עם 
תום הלימודים. מודעה בדבר מועד הגשת הבקשות להלוואות 

מתפרסמת מדי שנה בעיתונות ועל גבי לוחות המודעות 
באקדמיה בתחילת שנת הלימודים. עם פרסום ההודעה ניתן 

לרכוש את טפסי הבקשה בסכום סמלי בחנות “אקדמון" בהר 
הצופים ובגבעת רם.

מלגות מקרנות חוץ 
הודעות בדבר מלגות מקרנות חוץ מתפרסמות על לוח מודעות 

הדקנאט, על לוחות המודעות במחלקות ובדוא"ל בצלאל של 
הסטודנטים. מומלץ להתעדכן במהלכה של כל שנת הלימודים.
* מלגות בעבור מעורבות חברתית ראה בפרק הפעלת תכניות למעורבות של 

סטודנטים ואקדמיה בקהילה ובסביבה

 סיוע כלכלי לעולים חדשים באמצעות המשרד לקליטת עליה 
והסוכנות היהודית 

סטודנט עולה חדש וסטודנט בסטאטוס של תושב ארעי )ו/או 
אשרה( יכול לקבל סיוע ממנהל הסטודנטים בתשלום שכר לימוד, 

מלגת קיום ומעונות. בדבר פרטים יש לפנות ישירות למשרד 
מנהל הסטודנטים, רחוב הלל 6 ירושלים, טל': 02-6214555 )או 

באמצעות שליח מחלקת העלייה בחו"ל(.

בנוסף, לבצלאל מערך תומך אישי לסטודנטים עולים בהתאם 
לקשייהם הספציפיים. לפרטים נוספים ניתן לפנות אל תמר 

tamara@bezalel.ac.il :באמצעות דוא"ל
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המשתתפים בתכנית זכאים לקבל מלגה בגובה 21,000 ₪ 
המתפרשת על פני שלוש או ארבע שנים. במסגרת הפרויקט 

יתגוררו הסטודנטים בשכונות וידרשו לבצע פעילות חברתית 
ואמנותית עם תושבי השכונות בהיקף של 200 שעות שנתיות, 

בעבור פעילות חברתית אמנותית זו תינתן המלגה. המלגה 
מיועדת לסטודנטים משנים ב' ומעלה. 

 ,www.academicity.org.il :לפרטים נוספים 
או בטל': 054-3113390 יעל. 

מעורבות חברתית בקהילה ובסביבה

בצלאל, כאקדמיה מובילה לאמנות ועיצוב, רואה חשיבות 
עליונה בתכניות למעורבות של סטודנטים בקהילה, בהעמקת 

המודעות החברתית והסביבתית שלהם ודוגלת בעירובם של 
סטודנטים בחברה בה הם פועלים ויוצרים. בשנים האחרונות 

הועמקו והורחבו בצורה משמעותית המעורבות בקהילה 
והמודעות החברתית והסביבתית באמצעות קורסים ופרויקטים 

מגוונים הפונים לקשת רחבה של אוכלוסיות. נערכו שינויים 
בתכנית הלימודים האקדמית ונבנו קורסים בעלי תכנים 

סביבתיים וחברתיים. הפרויקטים החברתיים שפותחו והורחבו 
מהווים נדבך חשוב בגישור וחיבור בין האקדמיה לקהילה. 

אפשרויות דיור בירושלים

מעונות
בשנת הלימודים תשע"ג ניתן יהיה להתגורר במעונות כפר 
הסטודנטים ובמעונות רזניק בלבד השייכים לאוניברסיטה 

העברית בהר הצופים.
תהליך ההרשמה מתבצע דרך משרד דקנאט הסטודנטים 

 www.bezalel.ac.il ובאמצעות אתר האינטרנט של בצלאל בלבד
במהלך חודשי הקיץ. סטודנטים מן האקדמיה ימלאו את טופס 

ההרשמה הנמצא באתר האינטרנט, לאחר מכן הבקשות יועברו 
בצורה מרוכזת להנהלת המעונות. המשך הטיפול במעונות, 

כמו גם, הסדרי התשלומים והשיבוץ בחדרים יטופל ע"י הנהלת 
המעונות באוניברסיטה העברית. 

לבעיות פרטניות ניתן לפנות לממונה על הסיוע הכלכלי 
לסטודנטים, אילנה דבורין–כהן ilana@bezalel.ac.il או בטל': 

 .02-5893269 

“עושים שכונה" 
פרויקט מתחמי צעירים בירושלים המספק מלגות מטעם הרשות 

לפיתוח ירושלים והסוכנות היהודית. הפרויקט כולל מגורים 
במתחם אמנים צעירים בשכונת הגבעה הצרפתית הסמוכה 

לקמפוס הר הצופים ובשכונת קריית מנחם, גוננים וקריית יובל 
בירושלים.
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 “יוצרים קשר — דיאלוג באמצעות האמנות" 
פרוייקט בצלאל–שק"ל

פרויקט “יוצרים קשר — דיאלוג באמצעות האמנות" נבנה מתוך 
תפיסה שניתן ליצור באמצעות האמנות, קשר ייחודי ושותפות בין 
אמנים המתקשים בתפקוד לבין אמנים שאינם מתקשים בתפקוד.

הפרויקט מתבסס על תפיסת האמנות כשפה ויזואלית, החורגת 
מגבולות של קשרים והתייחסויות קונבנציונאליים בין אנשים 

ומאפשרת להם להתחבר וליצור ביחד במסגרת שיתוף פעולה בין 
אמנים יוצרים. 

ייחודה של התכנית הוא בכך שלא הוגדרה כפרויקט חונכות אלא 
כתכנית המאמצת את עקרון השוויון הקיים בין אמנים יוצרים 

ללא קשר לרקע התפקודי היומיומי שלהם. השנה נבחרו לתכנית 
שבעה אמנים מעמותת שק"ל ושבעה סטודנטים מהמחלקות 

השונות בבצלאל.

פרויקט חברות בצלאל–הדסה
הפרויקט פועל בבית החולים הדסה הר–הצופים, בית חולים 

המשרת את מגוון האוכלוסיות הקיימות בירושלים — יהודים 
וערבים, חרדים וחילונים, עולים חדשים, ישראלים ופלסטינאים. 

במסגרת התוכנית נפגשים מדי שבוע סטודנטים מהמחלקות 
השונות עם ביה"ח והמאושפזים בו, ויוצרים הן יצירות עם 

אמירה חברתית תוך התייחסות למקום בו הם פועלים, והן עבודה 
משותפת עם המאושפזים המעניקה להם משמעות נוספת וכוחות 

להלן פרוט הפרויקטים נושאי המלגות:

פר"חי בצלאל–גשר להשכלה גבוהה )בשיתוף אגף שח"ר ופר"ח(
לפני שש שנים פתחה בצלאל את שעריה לתלמידי ירושלים 

בפרויקט ייחודי. הפרויקט התהווה כתוצאה משיתוף פעולה בין 
האקדמיה לבין אגף שח"ר במשרד החינוך, פר"ח והקרן לעידוד 

יוזמות חינוכיות. 
התכנית מחולקת ל–2:

תכנית “החשיפה" מיועדת להפגיש את ילדי ירושלים וסביבתה 
לתחומי האמנות והעיצוב. התכנית מתקיימת בימי א' בבוקר

תכנית העומק: בתכנית משתתפים 110 תלמידי כיתות י'-י"ב אשר 
אותרו על ידי אגף שח"ר במשרד החינוך ומויינו לתכנית על פי 

כישוריהם. התכנית מתקיימת בימי א' אחר הצהריים. 
התכנית נמשכת כשלוש שנים, במהלכן היא מפגישה תלמידי 

תיכון עם שפע ההיצע של מחלקות האקדמיה: עיצוב תעשייתי, 
אמנות, צילום, צורפות, עיצוב קרמי, ארכיטקטורה, אנימציה 

ותקשורת חזותית. הלימודים בסביבה סטודנטיאלית ואקדמית 
מהווים עבור התלמידים אמצעי להעלאת המוטיבציה להישגים 

לימודיים בהווה, וגשר להשכלה גבוהה בעתיד.
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הטרדה מינית, נציב קבילות הסטודנטים

הטרדה מינית והתנכלות על רקע מיני פוגעות בכבוד האדם, 
בחירותו, בפרטיותו, ובשוויון בין המינים. הטרדה מינית 

והתנכלות מהוות עבירה פלילית, היכולה לגרום למאסרו של 
המטריד או המתנכל או לחייבו בקנס. עוולה אזרחית, שבגינה 
ניתן להגיש תביעה משפטית; בתביעה כזו ניתן לתבוע פיצוי 

כספי וסעדים אחרים מהמטריד  ו/או המתנכל, ובמקרים 
מסוימים — מהמעביד של אלה. הטרדה מינית והתנכלות פוגעות 
בתפקוד האקדמיה ועומדות בניגוד למדיניותה. האקדמיה דורשת 

מכל עובד ומכל סטודנט להימנע ממעשים של הטרדה מינית 
והתנכלות במסגרת הלימודים ולעשות כל שביכולתו כדי למנוע 

מעשים כאלה. הטרדה מינית ו/או התנכלות מצד חברי סגל 
מנהלי, חברי סגל אקדמי או סטודנטים הן עברות משמעת לפי כל 

אחד מתקנוני המשמעת הנהוגים באקדמיה. 

אם סטודנט סבור שהטרידו אותו מינית או שהתנכלו לו, במסגרת 
הלימודים, פתוחות בפניו שלוש אפשרויות על–פי החוק: 

טיפול באחריות האקדמיה 
הגשת תלונה במשטרה )פתיחת הליך פלילי( 

הגשת תביעה אזרחית לבית המשפט
* נפגעי הטרדה מינית או התנכלות יכולים לבחור אם ליזום אחד או יותר 

מההליכים הללו. 

להתמודדות וריפוי. הפעילות בתוך תחומי ביה"ח מוסיפה מימד 
אנושי ורוחני לתוך המוסד הרפואי אשר נתפס לעתים כטכני 

ומנוכר ונותנת הזדמנות לסטודנטים לצאת מתחומי האקדמיה 
ולפעול בשדה שונה זה.

בצלאל במזרח ירושלים 
תכנית פיילוט במסגרתה סטודנטים מהמחלקות השונות בבצלאל 

מגיעים מדי שבוע למזרח ירושלים ומפגישים בני נוער עם 
תחומי האמנות והעיצוב באמצעות עשייה משותפת במטרה 

ליצור דיאלוג משותף החושף ומעשיר את שתי הקהילות שמשני 
צידי העיר. כל הסטודנטים הנוטלים חלק במעורבות החברתית 

בבצלאל זכאים להשתתף בקורס “מעורב ירושלמי" המקנה 4 נ"ז. 
הקורס משלב את העשייה החברתית עם מפגשי חתך שנתיים. 

 לפרטים נוספים ניתן לפנות לתמר לוי–ארמן
tamara@bezalel.ac.il או בטל': 02-5893289.

לכל הפרויקטים נושאי המלגות ניתן להירשם באתר בצלאל 
bezalel.ac.il/services/dean/projects :בכתובת

לרשימה מלאה של קורסים המשלבים עשייה חברתית וסביבתית: 
bezalel.ac.il/about/community

לפרטים נוספים ושאלות ניתן לפנות לממונה על מערך 
 הפרויקטים החברתיים, גב' תמר ארמן בדוא"ל:
tamara@bezalel.ac.il או בטל': 02-5893289.
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מוסד להשכלה גבוהה. 
4. הרישום נועד לסייע בתכנון קריאתו של הסטודנט לשרות במשך 

שנת הלימודים השוטפת בהתאם לסייגים של ההוראות. 
5. סטודנט שייקרא לשירות מילואים פעיל ויציאתו לשירות עלולה 
לפגוע באופן ממשי בלימודיו רשאי להגיש בקשה לדחיית שירותו 

הפעיל, לקיצורו או לביטולו )ולת"ם(. 
6. סטודנט המגיש טופס בקשה לדחיית שירות באמצעות דקנית 
הסטודנטים, עליו לצלם את הצו שקיבל ולצרפו לטופס הולת"ם 

חתום ומלא על–ידו ועל–ידי מזכירות מחלקתו והוא יועבר עם 
המלצת הדקנית אל הוועדה לתיאום שירות מילואים. 

7. יש להגיש את טופס הולת"ם מיד עם קבלת הצו ולא יאוחר 
משבוע מיום קבלתו. בקשות ולת"ם ניתן להגיש לתקופת שירות 

של 6 ימים ויותר. על הבקשה להגיע לולת"ם לפחות 30 יום לפני 
מועד תחילת שירות המילואים. טפסים להורדה ניתן למצוא באתר 

ולת"ם או לקבלם במשרד דקנאט הסטודנטים. לאחר קבלת תשובת 
הוועדה ניתן לערער על החלטתה תוך 7 ימים מיום הדיון. את 

הערעור ניתן להגיש באמצעות משרד דקנית הסטודנטים. האקדמיה 
עושה כל שביכולתה ופועלת בהתאם, בחסות המועצה להשכלה 
גבוהה, ובהתאם לאמנה שנחתמה בין המוסדות להשכלה גבוהה 

לבין התאחדות הסטודנטים. האמנה עוסקת במתן שירותים מיוחדים 
לסטודנטים המשרתים במילואים, על–מנת להבטיח שסטודנטים 

אלה, הנושאים בנטל הביטחון, לא יינזקו בלימודים.
 

תלונה בנושא הטרדה מינית או התנכלות שנעשו במסגרת 
הלימודים יש להגיש לגב' שלי הרשקו, נציבת התלונות בנושא 
הטרדה מינית והתנכלות. משרדה נמצא במרכז הדקנאט, קומה 

8 בקמפוס הר–הצופים, שעות הקבלה מתפרסמות בתחילת שנת 
 הלימודים על גבי לוח המודעות. ניתן לפנות גם בטל':

 shelly@bezalel.ac.il  :02-5893279, או במייל

פרטים מדויקים בדבר נהלי האקדמיה לעניין מניעת הטרדה 
מינית והתנכלות, לרבות הגדרת המושגים הטרדה מינית 

והתנכלות, מפורטים בנוהל למניעת הטרדה מינית באקדמיה. את 
הנוהל ניתן לבקש בספריות בצלאל, ובמשרד נציבת התלונות. 

הנוהל המלא נמצא גם באתר בצלאל.

ייעוץ והכוונה למילואים

1. חייל מילואים שהתקבל כסטודנט מן המניין או כסטודנט שלא 
מן המניין בבצלאל, חייב להודיע על כך ליחידתו, וכן על כל 

שינוי שחל במצבו האישי. 
2. על כל סטודנט )חייל מילואים( לצרף אישור רשמי של בצלאל 

המעיד על היותו סטודנט ולשולחו ליחידה, כדי שלא ייקרא 
לשירות מילואים פעיל במשך תקופת הלימודים. 

3. על סמך אישור זה תציין היחידה בתדפיס האישי של חייל 
המילואים בעמודת “הגבלות קריאה" את היות החייל סטודנט 
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 שרשרת מודעות “ירוקה" בקרב הסטודנטים באמצעות הקמת 
תא ירוק באיגוד הסטודנטים

עידוד קידומי מכירות של סטודנטים בכתלי האקדמיה
שיתופי פעולה עם גופים שונים בירושלים כגון: אגודת 

הסטודנטים של האוניברסיטה העברית, עירית ירושלים, 
התעוררות וכו'

ניהול המאבק כנגד ביטול מוניות השירות במרכז העיר
פתיחה של חוגי העשרה בקמפוס

הקמת פורום בתי ספר לעיצוב
 קידום הקמת המדור בהתאחדות הסטודנטים לתמיכה בסטודנט 

הערבי בישראל
קידום סטודנטים של בצלאל בתעשייה, בעיתונות, חוצות היוצר, 

גלריות ועוד

נמשיך לפעול גם השנה למענכם ונשמח לשמוע כל הצעה 
באמצעי התקשורת השונים. 

בברכת שנת לימודים פורייה,

מאיה כנרתי
יושבת ראש איגוד הסטודנטים בצלאל

ם י ט נ ד ו ט ס ה ד  ו ג י א

לציבור הבצלאלניקים שלום,
אנו באיגוד מאמינים שבהיותנו יוצרים, מטרתנו להותיר רושם, 

להביע מסר ולזעזע את החברה. האדם היוצר יש מאין הוא — הוא 
מבשר הקדמה. בין אם מדובר בצלמים, אנימטורים, מעצבים 
או אדריכלים תפקידנו ואף חובתנו באמנים לשאת את גחלת 

התרבות והנאורות.
איגוד הסטודנטים של בצלאל הינו גוף רשמי מייצג עבור 

הסטודנטים בבצלאל ומטרתו לדאוג לרווחתו שפור התנאים 
ושמירה על זכויותיו של כל סטודנט וסטודנט בקמפוס.

אנו שואפים להפוך את האיגוד לגוף גדול נוכח ובעל השפעה 
בתוך בצלאל, וכן להיות דלת פתוחה, מענה תומך וגב איתן לכל 

הסטודנטים שלנו.
 כחלק מפעולות האיגוד בשנים האחרונות הגענו להישגים 

בתחומים רבים:

מעורבות וייצוג הסטודנטים בסנאט ובועדות השונות בבצלאל
פיקוח על מחירי חומרים וציוד עבודה, הנחות לסטודנטים 

בבצלאל ואקדמון, ופיקוח עקבי על מחירים בונטורה
לקחנו חלק בהחלטה על שינוי הזכיין בקפיטריה של בצלאל, וכן 

אנו נדאג לפקח על מחירי ואיכות המזון במהלך השנה
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המחלקה להיסטוריה ותיאוריה

בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893315/6פקס: 02-5893223 

history_t@bezalel.ac.il

לימודי מוסמך בעיצוב תעשייתי 

M.Des
בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893311, פקס: 02-5823094  

idmaster@bezalel.ac.il

קמפוס הר הצופים — מנהלה

דקנאט הסטודנטים

בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893279, פקס: 02-5893339

dean@bezalel.ac.il

ראש מינהל הסטודנטים

בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893310, פקס: 02-5826573

liatb@bezalel.ac.il 

מזכירות אקדמית

בניין סוויג, קומה 7

 טל': 02-5893313/347

פקס: 02-5826573

academ@bezalel.ac.il 

מרכז הפניות לסטודנט

בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893314/291

 פקס: 02-5826573

 studentsinfo@bezalel.ac.il

מדור שכר לימוד

בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893288, פקס: 02-5893351

 studentaccounts@bezalel.ac.il

ספריה כללית — המרכז ע"ש מילדרד 

ופיליפ גוטקין

בניין ווילר, קומה 9

טל': 02-5893277, פקס: 02-5893203

library@bezalel.ac.il

מערכות מידע ומיחשוב

בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893240, פקס: 02-5893239

efraimy_e@bezalel.ac.il

 מערכות תקשוב קורסים 

ואתר האינטרנט של בצלאל

בניין ווילר, קומה 9

טל': 02-5893370

moransh@bezalel.ac.il

ת ו ר ש ק ת ה י  ט ר פ

קמפוס הר הצופים

 הר הצופים ת.ד. 24046  

ירושלים 91240

טל': 02-5893333, פקס: 02-5823094

mail@bezalel.ac.il :דוא"ל

תחבורה ציבורית:

ממרכז העיר — קו 9, קו 4 א', קו 19. 

מתחנה מרכזית — קו 28, קו 26.

 המחלקה לאמנות 

ע"ש בלאנש ורומי שפירו

בניין סוויג, קומה 6 

טל': 02-5893317, פקס: 02-5820067 

art@bezalel.ac.il

המחלקה לאמנויות המסך התמחות 

אנימציה+וידאו 

בניין סוויג, קומה 5

טל': 02-5893340, פקס: 02-5893335  

 screen@bezalel.ac.il

המחלקה לעיצוב קרמי וזכוכית

בניין סוויג, קומה 4

טל': 02-5893327, פקס: 02-5824068

ceramic_glass@bezalel.ac.il

 המחלקה לעיצוב תעשייתי 

ע"ש בנימין סוויג

 בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893264, פקס: 02-5818569  

indusdes@bezalel.ac.il

המחלקה לצורפות ואופנה

בניין ווילר, קומה 7

טל': 02-5893251, פקס: 02-5827214

jewelry@bezalel.ac.il 

המחלקה לצילום

בניין ווילר, קומה 8

טל': 02-5893233, פקס: 02-5893290

photography@bezalel.ac.il 

 המחלקה לתקשורת חזותית ע"ש 

קרן קיסריה אדמונד דה–רוטשילד

בניין ווילר קומה 8

טל': 02-5893323/359

פקס: 02-5821095

viscom@bezalel.ac.il
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ביטחון

בניין סוויג, קומה 5

טל': 02-5893266, פקס: 02-5893216

security@bezalel.ac.il

תורני ביטחון — הר הצופים

בניין ויילר, קומה 5

טל': 052-3862718

קמפוס הר הצופים — הנהלה

לשכת הנשיא

בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893222, פקס: 02-5893270

president@bezalel.ac.il 

משנה לנשיא לעניינים אקדמיים

בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893302, פקס: 02-5820595  

deputy-p@bezalel.ac.il

סמנכ"ל כספים ומינהל

בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893297/242

 פקס: 02-5893284

vpadmin@bezalel.ac.il

חשב האקדמיה

בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893281/356

פקס: 02-5893260

accounting@bezalel.ac.il

מנהלת פיתוח משאבים וקשרי חוץ

בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893304/214

פקס: 02-5820595

Fundraise@bezalel.ac.il 

קמפוס בצלאל בעיר

רח' בצלאל 1 ירושלים 94591

טל': 02-6253121, פקס: 02-6253122  

arch@bezalel.ac.il
תחבורה ציבורית: 

מתחנה מרכזית לקינג ג'ורג' — קו 8, 

קו 7, קו 14, קו 31, קו 32.

 המחלקה לארכיטקטורה

ע"ש ג'ק ד. ויילר

טל': 02-6253121, פקס: 02-6253122

arch@bezalel.ac.il

 מאגרי מידע דיגיטליים 

)ספרית שקופיות(

בניין ווילר, קומה 9

טל': 02-5893312, פקס: 02-5893203

nadav@bezalel.ac.il 

משאבי אנוש

בניין סוויג, קומה 7

 טל' 02-5893294/379/278

פקס: 02-5823094

humanresources@bezalel.ac.il

קשרי ציבור ודוברות

בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893303, פקס: 02-5823094

pr@bezalel.ac.il

הפקה

בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893206, פקס: 02-5893268

	 ruth@bezalel.ac.il :דוא"ל

טל': 02-5893226, פקס:02-5893227

 producer@bwzalel.ac.il

חילופי סטודנטים

בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893387, פקס: 02-5893215  

jennifer@bezalel.ac.il

איגוד הסטודנטים

בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893257, פקס: 02-5823094

e-good@bezalel.ac.il

פרויקטים חברתיים ולקויי למידה

 בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893289, פקס: 02-5893339 

perach@bezalel.ac.il

מערך הסיוע הכלכלי

בניין סוויג, קומה 7

טל': 02-5893269, פקס: 02-5893339 

prize@bezalel.ac.il

רכש ותחזוקה

בניין ווילר, קומה 5

טל': /32902-5893204

פקס: 02-5812601

purchase@bezalel.ac.il

מחסן מרכזי

בניין ווילר, קומה 8

טל': 02-5893236, פקס: 02-5893354 

equipment@bezalel.ac.il
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שלוחת בצלאל יפו 23, ירושלים

 לימודי מוסמך בעיצוב אורבני

M.Urb.Des
טל': 02-6249082, פקס: 02-6253122

murbdes@bezalel.ac.il

היחידה ללימודי חוץ

טל': 02-6249363, 02-5631137

פקס: 02-6249371

yesodot@bezalel.ac.il

גלריה יפו 23, ירושלים

בצלאל, יפו 23 / אתר לאמנות

טל': 02-6249367, פקס: 02-6249371

yaffo23jerusalem@gmail.com

שלוחת בצלאל בתל–אביב

רח' סלמה 60 תל אביב 66074

טל': 03-6824082, פקס: 03-5187979

mfa@bezalel.ac.il

M.F.A. לימודי מוסמך באמנויות

טל': 03-6824082-3

פקס: 03-5187979

mfa@bezalel.ac.il

BAAD Gallery
 הגלריה של בצלאל

טלפון: 03-6824082-3

פקס: 03-5187979

baadgallery@gmail.com
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